
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO DI SEGRETERIA 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
N. 54   Reg. Det. Area 
 

 
OGGETTO: Festività dell’8 marzo - Impegno di spesa fornitura corona di fiori. N. CIG ZB70E355FC 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 Premesso che: 
 -come ogni anno, in occasione della celebrazione della tradizionale festa votiva dell’Immacolata dell’ 
8 marzo, è consuetudine offrire un omaggio floreale; 
- anche questo anno , sentite le direttive impartite dell’amministrazione bisogna impegnare la 
quantificata spesa di  € 150,00 a carico  del  cap. 15 del bilancio comunale corrente richiedendo 
l’esposta fornitura alla ditta  “Il Tulipano” di  Ferruccio Pietro; 

Visto il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato con atto 
consiliare n. 32 del 13/05/2009 ; 

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

  
- Per la causale in premessa, impegnare la spesa di €. 150,00 a carico del  cap. n. 15 del 

bilancio in corso, richiedendo l’esposta fornitura alla  ditta “Il Tulipano”di Ferruccio Pietro; 
 

- Liquidare la spesa a favore della ditta medesima dietro presentazione di relativa fattura; 
 

- Trasmettere copia della presente: 
- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo. 
 
 
 
 Data  10/03/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                   (Dott. Francesco Romano) 
 
 
 

 



 

 

 
 
   

 
Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                            (Larocca Vincenzo) 
 
 

 
 

 

 
  
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 31/03/2014           al  15/04/2014 
 

                                                                  IL RESP. DELL’ALBO 
                                                                  Sig.ra Rosaria Fabbio 

 
 

 
 
 

 
 
 


